Tabel 5.1
Resultatoplysninger for
fondsmaeglere - koncern

Resultatoplysninger 2008

Renteindtaegter

Renteudgifter

Netto renteindtaegter

Udbytte af aktier mv.

Gebyrer og provisionsindtsegter
Afgivne gebyrer og provisionsudgifter
Netto rente- og gebyrindtaegter
Kursreguleringer

Andre driftsindtaegter

Udgifter til personale og administration

O NOTUhWENE

9. Af- og nedskrivninger p& immaterielle og materielle aktiver
10. Andre driftsudgifter

11. Nedskrivninger pd udl&n og tilgodehavender mv.
12. Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede
virksomheder

13. Resultat af aktiviteter under afvikling
C. Resultat fgr skat

14. Skat

D. Arets resultat

Heraf minoritetsinteressers andel

1.000 kr.

56.643
14.669
41.974
1.242
2.550.372
716.712
1.876.877
-38.002
11.210
1.524.451

30.817
4.110
814

5.566

0
295.461
81.140
215.013
-1.284



